
ЗАТВЕРДЖЕНО Наказ 
Міністерства фінансів України від 

01.12.2010 №1489 Додаток 1

ІНФОРМАЦІЯ
про бюджет за бюджетними програмами з деталізацією за кодами економічної класифікації видатків бюджету або класифікації кредитування

бюджету
Управління адміністративних послуг Чернігівської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів міського бюджету)

за 2018 рік
Код програмної класифікації 

видатків та кредитування 
бюджету/код економічної 

класифікації видатків бюджету 
або кредитування бюджету

Код функціональної 
класифікації видатків 

та кредитування 
бюджету

Найменування згідно з 
програмною 

класифікацією видатків 
та

кредитування бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

план на 2018 рік 3 
урахуванням 
внесених змін

касове 
виконання 
за 2018 рік

план на 2018 рік з 
урахуванням 
внесених змін

касове 
виконання 
за 2018 рік

план на 2018 рік з 
урахуванням 
внесених змін

касове 
виконання 
за 2018 рік

____________ 1____________ ________2________ _________ з_________ 4 5 6 7 8 0
Видатки всього за головним розпорядником коштів державного бюджету: в .ч. 11305,781 11197,689 808,982 722,735 12114,763 11920,424

3410160/2110 0111 Керівництво і управління 
у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), 

селищах, селах, 
об’єднаних

територіальних громадах

7595,286 7595,156 _ 7595,286 7595,156
3410160/2120 0111 1629,52 1629,109 - 1629,52 1629,109
3410160/2210 0111 379,975 378,528 _ 379,975 378,528
3410160/2240 0111 1163,012 1141,588 85,982 - 1248,994 1141,588
3410160/2250 0111 2,0 0,302 - - 2,0 0,302
3410160/2271 0111 302,298 274,297 • - - 302,298 274,297
3410160/2272 0111 14,045 11,9 - - 14,045 11,9
3410160/2273 0111 173,745 163,399 - - 173,745 163,399
3410160/2282 0111 5,8 0,984 - - 5,8 0,984
3410160/2800 0111 40,1 2,426 - - 40,1 2,426
3410160/3110 0111 286,0 285,979 286,0 285,979
3410160/3132 0111 407,0 406,942 407,0 406,942
3410160/3142 0111 30,0 29,814 30,0 29,814

в т.ч. за бюджетними програмами
3410160 0111 Керівництво і управління 

у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), 

селищах, селах, 
об’єднаних

територіальних громадах

11305,781 11197,689 808,982 722.735 12114,763 11920,424
2110 0111 7595,286 7595,156 _ 7595,286 7595,156
2120 0111 1629,52 1629,109 _ 1629,52 1629,109
2210 0111 379,975 378,528 _ 379,975 378,528
2240 0111 1163,012 1141,588 85,982 - 1248,994 1141,588
2250 0111 2,0 0,302 - _ 2,0 0,302
2271 0111 302,298 274,297 - - 302,298 274,297
2272 0111 14,045 11,9 - _ 14,045 11,9
2273 0111 173,745 163,399 - - 173,745 163,399
2282 0111 5,8 0,984 - - 5,8 0,984
2800 0111 40,1 2,426 - - 40,1 2,426
3110 0111 286,0 285,979 286,0 285,979
3132 0111 407,0 406,942 407,0 406,942

3142 0111 30,0 29,814 30,0 29,814

Начальник управління 
Начальник відділу бухгалтерського обліку, звіт 
та правового забезпечення

М. К. Овсяник

0 . 1. Моцарь



ЗАТВЕРДЖЕНО Наказ 
Міністерства фінансів України 

від 01.12.2010 №>1489 
Додаток 2

ІНФОРМАЦІЯ
про виконання результативних показників , що характеризують виконання бюджетної програми 

Управління адміністративних послуг Чернігівської міської ради 
(найменування головного розпорядника коштів державного бюджету)

за 2018 рік
КПКВК 3410160

(код програмної класифікації видатків та кредитування бюджету)
„Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах об’єднаних територіальних 
громадах”

(назва бюджетної програми)

№
з/
п

Показники Одиниця
виміру

Джерело
інформації

Затверджено паспортом бюджетної 
програми на звітний період Виконано за звітний період Відхилення

Загальний
фонд

Спеціаль 
ний фонд Разом Загальний

фонд
Спеціаль 
ний фонд Разом Загальний

фонд
Спеціаль 
ний фонд Разом

1 Затрат
1. Обсяг видатків тис. гри. кошторис 11305,781 808,982 12114,763 11197,689 722,735 11920,42 -108,092 -86,247 -194,339

2 Кількість штатних одиниць од. Штатний розпис 64 64 61 61 -3 -3

3 Площа адміністративних приміщень, 
вул. Рокоссовського,20а

кв. м. Інвентарна
сптва

1206,4 1206,4 1206,4 1206,4 0 0
Площа адміністративних приміщень, 

пр-т Миру ,356
кв. м. Договір оренди 148,1 148,1 148,1 148,1 0 0

Площа адміністративних приміщень, 
пр-т Перемоги, 15

кв. м. Договір оренди 49,4 49,4 49,4 49,4 0 0

Площа адміністративних приміщень, 
вул. Академіка Павлова, 13

кв. м. Договір оренди 47,4 47,4 47,4 47,4 0 0

Площа адміністративних приміщень, 
вул. Незалежності, 14а

кв. м. Договір оренди 35,3 35,3 35,3 35,3 0 0

2
Площа адміністративних приміщень, 

вул. Доценка, 256
кв. м Договір оренди 24,6 24,6 24,6 24,6 0 0

1 Кількість отриманих листів, доручень, 
звернень, заяв, скарг од. Книга реєстрації

4500 4500 6719 6719 2219 2219

2
Кількість прийнятих нормативно- 
правових актів(накази, рішення, 
розпорядження)

од. Книга реєстрації
380 380 452 452 72 72



3
Кількість придбаного обладнання та 
предметів довгострокового 
використання

од. звітність - 4 4 - 4 4 - - -

4 Кількість проведених модернізацій 
програмного забезпечення од. звітність - 1 1 - 1 1 - - -

5
Кількість виготовлених проектно- 
кошторисних документацій од. звітність - 2 2 - 2 2 - - -

6
Кількість проведених реконструкцій 
внутрішніх електричних мереж в 
управлінні

од. звітність - 1 1 - 1 1 - - -

3 Ефективності

1 Кількість підготовлених нормативно- 
правових актів на одного працівника од. розрахунок 6 6 б 6 - - -

2 Затрати на утримання однієї штатної 
одиниці тис.грн. розрахунок 189,29317 189,29317 195,4168 195,4168 6,12363 6,12363

3

Середні витрати на придбання 
обладнання та предметів 
довгострокового використання 
(техніки)

тис.грн. розрахунок 71,50 71,50 71,5 71,5 - - -

4 Середні витрати на проведення 
модернізації програмного забезпечення тис. грн. розрахунок 370,0 370,0 370 370 - - -

5
Середні витрати на виготовлених 
проектно-кошторисних документацій тис. грн. розрахунок 37,0 37,0 36,9 36,9 - -0,1 -0,1

6
Середні витрати на проведених 
реконструкцій внутрішніх електричних 
мереж в управлінні

тис. грн. розрахунок 30,0 30,0 29,8 29,8 - -0,2 0,2

4 Якост і

1.
Відсоток прийнятих нормативно- 
правових актів у загальної кількості 
підготовлених

% розрахунок 100 100 100 100
“

2.
Відсоток вчасно виконаних доручень, 
листів, звернень, заяв, скарг до їх 
загальної кількості

% розрахунок 100 100 100 100

Начальник управління

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та правового забезпечення

М. К. Овсяник

О. І. Моцарь


